QUESTIONAMENTO 1

CONCORRENCIA N° 06/2023.

OBJETIVO: Reforma e Ampliagao do Quartel do Comando Geral da Policia Militar do
Estado de Sergipe - QCG, em Aracaju/SE

1° Questionamento: na planilha de equipamentos da ampliacdo do Quartel Geral,
mais especificamente no item 2.001, a plataforma elevatéria é tratada como uma
estrutura de 2 paradas e com percursos de 3 metros, porém, no projeto de rota
acessivel aborda engloba o pavimento 4. O que devemos considerar para a
execucdo? Favor disponibilizar especificagbes e detalhamento da plataforma
elevatoria.

RESPOSTA: A plataforma é para o prédio tombado (BI 2), com 02 paradas e atende
a um desnivel de aproximadamente 1,60m:

2° Questionamento: Como podemos marcar uma visita técnica ao local?

RESPOSTA: Ver com o QCG.
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